省交通运输厅智慧航道系统融合项目第三方测评服务采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，按照《广东省航道事务中心采购管理办法》（粤航道〔2021〕274号）等有关规定，现将省交通运输厅智慧航道系统融合项目第三方服务采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	省交通运输厅智慧航道系统融合项目第三方测评服务

	标的名称：省交通运输厅智慧航道系统融合项目第三方服务
标的数量：1
主要功能或目标：提供第三方测评服务（包括验收测评服务、网络安全等级保护测评服务、商用密码应用安全性评估服务）。
需满足的要求：按照采购需求所列服务内容及相关指标、验收标准等提供服务。
	/
	38.8
	2025年9月
	跨年项目，分3个财年（2025-2027年）安排资金，2025年安排11.64万元，2026-2027年度安排27.16万元。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

广东省航道事务中心
2025年7月3日

[bookmark: _GoBack]
1